

SZPITAL POWIATOWY W ZAMBROWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - PRZEDSIĘBIORSTWO LECZNICTWA SZPITALNEGO
UMOWA DO 2024-08-15
TERMIN DOSTAW 1 DZIEŃ

Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 1

Lp.	Nazwa międzynarodowa leku	Dawka / wielkość jednostki miary	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto w zł za j. miary	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa oferowanego leku
1.	Clindamycin	inj. 600mg/4ml * 5 fiol.	op.	220	30,12	6 626,40	7 156,51	Clindamycin Kabi,150mg/ml;4ml,roztw.d/wstrz, 5 amp
2.	Clindamycin	inj. 300mg/2ml * 5amp.	op.	60	25,15	1 509,00	1 629,72	Clindamycin Kabi,150mg/ml;2ml,roztw.d/wstrz, 5 amp
3.	Clindamycin	300mg * 16kaps.	op.	40	14,2	568,00	613,44	Dalacin C, 300 mg, kaps., 16 szt
4.	Haloperidol	2mg/1ml krople a 100ml	szt.	30	6,49	194,70	210,28	Haloperidol Unia, 2 mg/ml, krople doustne,100 ml
5.	Cefoperazon+sulbactam	inj. 2,0 g * 1 fiolka	szt.	20	79,47	1 589,40	1 716,55	Sulperazon 2 g,1000mg+1000g,pr.d.r.d/wst,inf,1f.
6.	Anidulafunginum	inj. 100 mg * 1 fiol.	op.	10	652,6	6 526,00	7 048,08	Anidulafungin Fres.Kabi,100mg,pr.d/s.k.r.d/inf,1f
7.	Dexmedetomidinum	inj. 100mcg/10ml * 4 fiol.	op.	40	45,8	1 832,00	1 978,56	Dexmedetomidine Kalceks,100mcg/ml;10ml,inj,4fiol
8.	Amantadine sulphate	inj.200mg/500ml*10flak.	op.	20	558,83	11 176,60	12 070,73	Amantix, 200mg/500ml, roztw.do infuz.,10 but
9.	Amantadine sulphate	100mg * 30 tabl.	op.	10	16,7	167,00	180,36	Amantix, 100 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10)
10.	Ornithine aspartate	gran.3000 5g * 30 sasz	op.	40	112,93	4 517,20	4 878,58	Hepa-Merz 3000, 3 g/5 g, gran.d/sp.r-r dou,30sasz.
11.	Ornithine aspartate	inj. 0,5g/10ml * 10amp.	op.	100	258,8	25 880,00	27 950,40	Hepa-Merz,5 g/10 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf.,10 amp
12.	Tigecyclinum	inj. 50 mg * 10 fiol.	op.	30	902,6	27 078,00	29 244,24	Tigecycline Mylan,50mg,pro.d/sp.rozt.d/inf,10fiol
13.	Rivaroxaban	15 mg * 100 tabl.	op.	50	50,3	2 515,00	2 716,20	Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE
14.	Rivaroxaban	20 mg * 100 tabl.	op.	50	50,3	2 515,00	2 716,20	Xarelto, 20 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE
Wartość pakietu ogółem:		x	x	x	X	92 694,30	100 109,85	